
MEETING NAZIONALE INDOOR
Ancona, 12 Gennaio 2013

Organizzazione: Comitato Regionale FIDALMarche - Ancona

RISULTATI

60 PIANI UOMINI

 Record/Primati PI 6.55 Pierfrancesco PAVONI Atene 07/03/1990 

 PR 6.87 Julius Kymbadde ANCONA 26/02/2012 

 PR PM 6.89 Luca VERDECCHIA ANCONA 06/02/1999 

 PR JM 6.89 Luca VERDECCHIA ANCONA 13/01/1996 

 PR AM 6.98 Marco RAVAGLI ANCONA 03/02/2001 

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1   BANCA MARCHE PALAS - 12 Gennaio 2013  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 117 CIOLI Enrico 1990 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 7.07  q

2 4 86 VESCOVI Marco 1988 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 7.10  q

3 5 56 ANTONINI Daniele 1993 PM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 7.15  q

4 8 60 RESTA Enrico 1994 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.19  q

5 3 129 CEGLIE Luca 1979 SM BA007 CUS BARI 7.22  q

6 7 121 TALEGALLI Lorenzo 1994 JM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 7.28  q

7 1 65 MONTI Paolo 1993 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.42  q

8 2 62 CERVELLERA Angelo 1989 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.57

Batteria 2   BANCA MARCHE PALAS - 12 Gennaio 2013  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 126 DAVID Claudio 1991 PM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 7.20  q

2 3 88 MARINELLI Nicolo' 1994 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 7.28  q

3 8 80 BUFFONI Simone 1995 JM RN036 ATL. LIB. RIMINI 7.32  q

4 5 133 MONTEMURRO Mario 1995 JM BA007 CUS BARI 7.33  q

5 4 90 BASTARELLI Marco 1992 PM FM003 SPORT ATL. FERMO 7.33  q

6 7 58 GORRIERI Filippo 1989 SM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 7.40  q

7 1 137 BOLLINI Nicolas Santos 1994 JM SM231 G.P.A. SAN MARINO 7.42  q

8 6 135 MOSCATELLI Marco 1997 AM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 7.50  q

Batteria 3   BANCA MARCHE PALAS - 12 Gennaio 2013  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 59 MOLINARI Francesco 1994 JM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 7.28  q

2 4 63 SANGIORGI Giuseppe 1995 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.38  q

3 3 130 TEDESCHI Marcello 1988 SM BA007 CUS BARI 7.41  q

4 5 97 BURINI Nicolas 1993 PM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 7.42  q

5 7 69 CAVINA Mattia 1995 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 7.44  q

6 8 70 CAMPORESI Jacopo 1997 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 7.44  q

7 1 131 LAMPUGNANI Samuele 1993 PM BA007 CUS BARI 7.53

8 2 91 ACCIACCAFERRI Pierluigi 1968 SM AP005 ASA ASCOLI PICENO 7.57

Batteria 4   BANCA MARCHE PALAS - 12 Gennaio 2013  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 57 RIGHI Fabrizio 1975 SM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 7.23  q

2 1 105 PREGO Augustin 1997 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 7.37  q

3 7 132 CASCIONE Angelo 1990 SM BA007 CUS BARI 7.45  q

4 6 64 VALENTI Carlo Alberto 1994 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.49  q

5 8 134 VERGARA Simone 1993 PM RN036 ATL. LIB. RIMINI 7.58

6 2 136 ERCOLANI VOLTA Andrea 1995 JM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 7.58

7 5 108 CATALDI Giovanni 1996 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 7.66

8 3 123 RAMACCI Mirko 1985 SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 7.69

Batteria 5   BANCA MARCHE PALAS - 12 Gennaio 2013  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 116 VALENTI Federico 1997 AM MC009 ATL. MONTECASSIANO 7.62

2 4 101 SANTOMO Davide 1995 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 7.68

3 3 99 RAGGI Riccardo 1997 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 7.71

4 7 95 TOZZI Gabriele 1995 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 7.76

5 2 71 BRANDANI Bruno 1995 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 7.79

6 6 74 GIOVANNINI Andrea 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.86

7 5 110 BRONZI Matteo 1997 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 7.87

 8 66 CIRIELLO Umberto 1995 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS NP
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Batteria 6   BANCA MARCHE PALAS - 12 Gennaio 2013  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 109 CIABO' Riccardo 1997 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 7.64

2 1 89 COPPARI Michele 1992 PM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 7.67

3 6 92 RANZUGLIA Francesco 1997 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 7.78

4 2 102 RAHAMAN Ashadur 1997 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 7.85

5 7 78 TENTONI Davide 1988 SM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 7.98

6 4 98 ASTELLI Andrea 1997 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 8.04

7 3 67 FADDA Tommaso 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.10

8 8 84 ZAMPONI Paolo 1974 MM35 MC008 S.E.F. MACERATA 8.12

Batteria 7   BANCA MARCHE PALAS - 12 Gennaio 2013  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 100 MATUBBER Shohel 1994 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 7.86

2 7 93 SILVESTRI Simone 1997 AM AP005 ASA ASCOLI PICENO 7.91

3 6 94 LUCIANI Enrico 1997 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 7.95

4 8 75 ZAMAGNI Alberto 1997 AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 8.19

5 5 96 MASI Roberto 1957 MM55 MC008 S.E.F. MACERATA 8.30

6 2 85 BUGIARDINI Livio 1948 MM65 MC008 S.E.F. MACERATA 8.33

7 4 81 VESPRINI Mario 1964 MM45 MC028 A.ATL. TRODICA 9.41

Batteria 8   BANCA MARCHE PALAS - 12 Gennaio 2013  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 68 GUGNONI Matteo 1993 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 7.47  q

2 5 114 RANZUGLIA Jacopo 1995 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 7.59

3 8 124 PIANELLI Sandro 1975 MM35 PG003 A.S.ATHLON BASTIA 7.89

4 4 76 LUGLI Francesco 1997 AM RN036 ATL. LIB. RIMINI 7.97

5 3 72 ZATTONI Luca 1972 MM40 FC038 EDERA ATL. FORLI 8.25

6 7 79 UCCHIELLI Alex 1997 AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 8.47

7 2 107 POLLI Guido 1991 PM AN002 A.ATL. FABRIANO 9.08

Batteria 9   BANCA MARCHE PALAS - 12 Gennaio 2013  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 120 ASCANI Luca 1991 PM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 7.19  q

2 7 87 TAMBERI Nicolo' 1992 PM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 7.29  q

3 6 119 LAURENTI Alessandro 1993 PM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 7.48  q

4 3 104 CIPRIANI Lorenzo 1995 JM AN002 A.ATL. FABRIANO 7.76

5 2 127 MAROSCIA Vittorio 1994 JM PE002 ASD AICS HADRIA PESCARA 8.11

6 4 112 LEONARDI Simone Maria 1995 JM AP005 ASA ASCOLI PICENO 8.12

7 5 106 GIAMBRA Fabrizio 1964 MM45 AN001 ATLETICA OSIMO 8.69

Batteria 10   BANCA MARCHE PALAS - 12 Gennaio 2013  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 118 CINQUEGRANA Giovanni 1985 SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 7.47  q

2 7 122 MEDICI Michele 1987 SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 7.53

3 6 115 SCATTOLINI Andrea 1997 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 7.57

4 4 73 CIALONE Alex 1994 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 7.81

5 3 138 GASPERONI Alessandro 1997 AM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 7.93

6 8 103 CACCIAMANI Gianmarco 1996 AM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 8.30

7 5 113 PAOLINI Giuseppe 1995 JM AP005 ASA ASCOLI PICENO 8.36

Batteria 11   BANCA MARCHE PALAS - 12 Gennaio 2013  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 82 MONZANI Simone 1981 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.32  q

2 7 77 PAGNINI Alex 1994 JM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 7.45  q

3 5 61 GUGNONI Mirco 1988 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 7.62

4 4 83 BACALONI Fabio 1985 SM MC007 ATL. RECANATI 8.00

5 1 890 TONTI Davide 1992 PM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 8.10

6 2 128 RAVICINI Giuseppe 1968 MM45 PE002 ASD AICS HADRIA PESCARA 8.15

7 3 111 CIARROCCHI Valerio 1995 JM AP005 ASA ASCOLI PICENO 8.69

8 6 125 PIGNOLI Walter 1947 MM65 PE032 A.S.D. FARNESE VINI PE 9.51

RIEPILOGO BANCA MARCHE PALAS  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 117 CIOLI Enrico 1990 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 7.07  q

2 4 86 VESCOVI Marco 1988 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 7.10  q

3 5 56 ANTONINI Daniele 1993 PM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 7.15  q
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4 8 120 ASCANI Luca 1991 PM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 7.19  q

4 8 60 RESTA Enrico 1994 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.19  q

6 2 126 DAVID Claudio 1991 PM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 7.20  q

7 3 129 CEGLIE Luca 1979 SM BA007 CUS BARI 7.22  q

8 4 57 RIGHI Fabrizio 1975 SM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 7.23  q

9 6 59 MOLINARI Francesco 1994 JM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 7.28  q

9 7 121 TALEGALLI Lorenzo 1994 JM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 7.28  q

9 3 88 MARINELLI Nicolo' 1994 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 7.28  q

12 7 87 TAMBERI Nicolo' 1992 PM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 7.29  q

13 8 80 BUFFONI Simone 1995 JM RN036 ATL. LIB. RIMINI 7.32  q

13 8 82 MONZANI Simone 1981 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.32  q

15 5 133 MONTEMURRO Mario 1995 JM BA007 CUS BARI 7.33  q

16 4 90 BASTARELLI Marco 1992 PM FM003 SPORT ATL. FERMO 7.33  q

17 1 105 PREGO Augustin 1997 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 7.37  q

18 4 63 SANGIORGI Giuseppe 1995 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.38  q

19 7 58 GORRIERI Filippo 1989 SM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 7.40  q

20 3 130 TEDESCHI Marcello 1988 SM BA007 CUS BARI 7.41  q

21 1 137 BOLLINI Nicolas Santos 1994 JM SM231 G.P.A. SAN MARINO 7.42  q

21 5 97 BURINI Nicolas 1993 PM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 7.42  q

21 1 65 MONTI Paolo 1993 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.42  q

24 7 69 CAVINA Mattia 1995 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 7.44  q

25 8 70 CAMPORESI Jacopo 1997 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 7.44  q

26 7 132 CASCIONE Angelo 1990 SM BA007 CUS BARI 7.45  q

26 7 77 PAGNINI Alex 1994 JM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 7.45  q

28 2 118 CINQUEGRANA Giovanni 1985 SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 7.47  q

28 6 68 GUGNONI Matteo 1993 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 7.47  q

30 6 119 LAURENTI Alessandro 1993 PM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 7.48  q

31 6 64 VALENTI Carlo Alberto 1994 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.49  q

32 6 135 MOSCATELLI Marco 1997 AM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 7.50  q

33 7 122 MEDICI Michele 1987 SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 7.53

33 1 131 LAMPUGNANI Samuele 1993 PM BA007 CUS BARI 7.53

35 2 91 ACCIACCAFERRI Pierluigi 1968 SM AP005 ASA ASCOLI PICENO 7.57

35 6 115 SCATTOLINI Andrea 1997 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 7.57

35 2 62 CERVELLERA Angelo 1989 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.57

38 8 134 VERGARA Simone 1993 PM RN036 ATL. LIB. RIMINI 7.58

39 2 136 ERCOLANI VOLTA Andrea 1995 JM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 7.58

40 5 114 RANZUGLIA Jacopo 1995 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 7.59

41 5 61 GUGNONI Mirco 1988 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 7.62

41 1 116 VALENTI Federico 1997 AM MC009 ATL. MONTECASSIANO 7.62

43 5 109 CIABO' Riccardo 1997 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 7.64

44 5 108 CATALDI Giovanni 1996 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 7.66

45 1 89 COPPARI Michele 1992 PM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 7.67

46 4 101 SANTOMO Davide 1995 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 7.68

47 3 123 RAMACCI Mirko 1985 SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 7.69

48 3 99 RAGGI Riccardo 1997 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 7.71

49 3 104 CIPRIANI Lorenzo 1995 JM AN002 A.ATL. FABRIANO 7.76

49 7 95 TOZZI Gabriele 1995 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 7.76

51 6 92 RANZUGLIA Francesco 1997 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 7.78

52 2 71 BRANDANI Bruno 1995 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 7.79

53 4 73 CIALONE Alex 1994 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 7.81

54 2 102 RAHAMAN Ashadur 1997 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 7.85

55 3 100 MATUBBER Shohel 1994 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 7.86

55 6 74 GIOVANNINI Andrea 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.86

57 5 110 BRONZI Matteo 1997 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 7.87

58 8 124 PIANELLI Sandro 1975 MM35 PG003 A.S.ATHLON BASTIA 7.89

59 7 93 SILVESTRI Simone 1997 AM AP005 ASA ASCOLI PICENO 7.91

60 3 138 GASPERONI Alessandro 1997 AM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 7.93

61 6 94 LUCIANI Enrico 1997 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 7.95

62 4 76 LUGLI Francesco 1997 AM RN036 ATL. LIB. RIMINI 7.97

63 7 78 TENTONI Davide 1988 SM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 7.98

64 4 83 BACALONI Fabio 1985 SM MC007 ATL. RECANATI 8.00

65 4 98 ASTELLI Andrea 1997 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 8.04

66 1 890 TONTI Davide 1992 PM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 8.10

66 3 67 FADDA Tommaso 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.10

68 2 127 MAROSCIA Vittorio 1994 JM PE002 ASD AICS HADRIA PESCARA 8.11

69 4 112 LEONARDI Simone Maria 1995 JM AP005 ASA ASCOLI PICENO 8.12

69 8 84 ZAMPONI Paolo 1974 MM35 MC008 S.E.F. MACERATA 8.12

71 2 128 RAVICINI Giuseppe 1968 MM45 PE002 ASD AICS HADRIA PESCARA 8.15
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72 8 75 ZAMAGNI Alberto 1997 AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 8.19

73 3 72 ZATTONI Luca 1972 MM40 FC038 EDERA ATL. FORLI 8.25

74 8 103 CACCIAMANI Gianmarco 1996 AM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 8.30

74 5 96 MASI Roberto 1957 MM55 MC008 S.E.F. MACERATA 8.30

76 2 85 BUGIARDINI Livio 1948 MM65 MC008 S.E.F. MACERATA 8.33

77 5 113 PAOLINI Giuseppe 1995 JM AP005 ASA ASCOLI PICENO 8.36

78 7 79 UCCHIELLI Alex 1997 AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 8.47

79 3 111 CIARROCCHI Valerio 1995 JM AP005 ASA ASCOLI PICENO 8.69

79 5 106 GIAMBRA Fabrizio 1964 MM45 AN001 ATLETICA OSIMO 8.69

81 2 107 POLLI Guido 1991 PM AN002 A.ATL. FABRIANO 9.08

82 4 81 VESPRINI Mario 1964 MM45 MC028 A.ATL. TRODICA 9.41

83 6 125 PIGNOLI Walter 1947 MM65 PE032 A.S.D. FARNESE VINI PE 9.51

 8 66 CIRIELLO Umberto 1995 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS NP

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale)   BANCA MARCHE PALAS - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 17:23  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 117 CIOLI Enrico 1990 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 7.03

2 3 86 VESCOVI Marco 1988 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 7.05

3 7 120 ASCANI Luca 1991 PM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 7.13

4 5 56 ANTONINI Daniele 1993 PM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 7.17

5 6 60 RESTA Enrico 1994 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.19

6 2 126 DAVID Claudio 1991 PM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 7.21

7 8 129 CEGLIE Luca 1979 SM BA007 CUS BARI 7.28

8 1 57 RIGHI Fabrizio 1975 SM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 7.29

Finale 2   BANCA MARCHE PALAS - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 17:28  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 88 MARINELLI Nicolo' 1994 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 7.25

2 3 59 MOLINARI Francesco 1994 JM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 7.25

3 4 121 TALEGALLI Lorenzo 1994 JM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 7.29

4 6 87 TAMBERI Nicolo' 1992 PM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO 7.30

5 8 133 MONTEMURRO Mario 1995 JM BA007 CUS BARI 7.31

6 2 82 MONZANI Simone 1981 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.32

7 1 90 BASTARELLI Marco 1992 PM FM003 SPORT ATL. FERMO 7.32

 7 80 BUFFONI Simone 1995 JM RN036 ATL. LIB. RIMINI Squ

Finale 3   BANCA MARCHE PALAS - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 17:32  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 105 PREGO Augustin 1997 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 7.35

2 6 130 TEDESCHI Marcello 1988 SM BA007 CUS BARI 7.38

3 2 137 BOLLINI Nicolas Santos 1994 JM SM231 G.P.A. SAN MARINO 7.41

4 7 97 BURINI Nicolas 1993 PM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 7.41

5 3 63 SANGIORGI Giuseppe 1995 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.44

6 1 69 CAVINA Mattia 1995 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 7.45

7 8 65 MONTI Paolo 1993 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.30

 5 58 GORRIERI Filippo 1989 SM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA NP

Finale 4   BANCA MARCHE PALAS - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 17:35  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 70 CAMPORESI Jacopo 1997 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 7.40

2 5 77 PAGNINI Alex 1994 JM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 7.43

3 3 132 CASCIONE Angelo 1990 SM BA007 CUS BARI 7.44

4 6 68 GUGNONI Matteo 1993 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 7.48

5 8 64 VALENTI Carlo Alberto 1994 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.51

6 1 135 MOSCATELLI Marco 1997 AM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 7.61

 2 119 LAURENTI Alessandro 1993 PM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM NP

 7 118 CINQUEGRANA Giovanni 1985 SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA NP

400 METRI UOMINI

 Record/Primati PI 45.99 Ashraf SABER Valencia 01/03/1998 

 PR 48.16 Filippo REINA GENOVA 16/02/2003 

 PR PM 48.97 Alessandro BERDINI ANCONA 27/01/2008 

 PR JM 48.78 Alessandro BERDINI GENOVA 24/02/2007 

 PR AM 49.89 Lorenzo VEROLI ANCONA 14/02/2009 

SERIE - RISULTATI
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Serie 1 BANCA MARCHE PALAS - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 18:02  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 336 HALITI Eusebio 1991 PM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT (PR) 47.63

2 3 328 GIULIODORI Tommaso 1993 PM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 50.41

3 2 334 ZUCCHINI Leonardo 1991 PM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 50.46

 4 340 COSTABILE Lorenzo 1993 PM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM NP

 6 338 CINQUEGRANA Giovanni 1985 SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA NP

Passaggi: m. 200: 22.5

Serie 2 BANCA MARCHE PALAS - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 18:06  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 353 MANCINI Nicola 1991 PM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 51.76

2 4 329 SANGIORGI Giuseppe 1995 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 52.61

3 5 439 SISTI Manolo 1984 SM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 52.68

4 6 337 MOSCATELLI Marco 1997 AM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 53.36

5 2 326 CORAZZA Daniele 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 53.74

Passaggi: m. 200: 24.4

Serie 3 BANCA MARCHE PALAS - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 18:10  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 333 MESCHINI Yari 1994 JM MC007 ATL. RECANATI 53.14

2 5 347 MAULET Anthony 1994 JM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 54.18

3 4 321 ACCIACCAFERRI Pierluigi 1968 SM AP005 ASA ASCOLI PICENO 55.43

4 3 339 CREMASCHI Manuel 1973 MM40 PG003 A.S.ATHLON BASTIA 55.78

5 2 341 PELLESI Giacomo 1995 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 56.61

Passaggi: m. 200: 25.0

Serie 4 BANCA MARCHE PALAS - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 18:13  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 332 BAGLIONI Roberto 1995 JM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 58.66

2 4 325 DI LORENZO Paride 1996 AM AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 59.35

3 2 352 PEJRETTI Matteo 1996 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:00.64

4 3 331 POGGI Lorenzo 1996 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 1:00.86

5 6 346 SALVI Massimiliano 1957 MM55 RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1:02.18

Passaggi: m. 200: 27.5

Serie 5 BANCA MARCHE PALAS - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 18:17  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 327 GIACHE' Gioele 1997 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 58.27

2 6 324 SILVESTRI Simone 1997 AM AP005 ASA ASCOLI PICENO 58.98

3 5 343 SELVETTI Simone 1996 AM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 59.08

4 4 344 LUGLI Francesco 1997 AM RN036 ATL. LIB. RIMINI 59.12

Passaggi: m. 200: 27.9

Serie 6 BANCA MARCHE PALAS - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 18:21  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 345 SELVA Alessandro 1997 AM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 54.21

2 5 320 BORGIANI Gabriele 1997 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 58.21

3 3 319 BELLAGAMBA Mattia 1997 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 58.59

4 6 435 BANDINI Pietro 1997 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 58.99

Passaggi: m. 200: 26.4

Serie 7 BANCA MARCHE PALAS - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 18:27  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 348 PAGNINI Alex 1994 JM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 55.64

2 6 323 PAOLINI Giuseppe 1995 JM AP005 ASA ASCOLI PICENO 1:01.60

3 5 438 LEONARDI Simone Maria 1995 JM AP005 ASA ASCOLI PICENO 1:04.33

4 3 322 CIARROCCHI Valerio 1995 JM AP005 ASA ASCOLI PICENO 1:08.18

Passaggi: m. 200: 26.0

RIEPILOGO BANCA MARCHE PALAS  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 336 HALITI Eusebio 1991 PM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT  47.63

2 3 328 GIULIODORI Tommaso 1993 PM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 50.41

3 2 334 ZUCCHINI Leonardo 1991 PM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 50.46

4 3 353 MANCINI Nicola 1991 PM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 51.76

5 4 329 SANGIORGI Giuseppe 1995 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 52.61

6 5 439 SISTI Manolo 1984 SM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 52.68

7 6 333 MESCHINI Yari 1994 JM MC007 ATL. RECANATI 53.14
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8 6 337 MOSCATELLI Marco 1997 AM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 53.36

9 2 326 CORAZZA Daniele 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 53.74

10 5 347 MAULET Anthony 1994 JM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 54.18

11 4 345 SELVA Alessandro 1997 AM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 54.21

12 4 321 ACCIACCAFERRI Pierluigi 1968 SM AP005 ASA ASCOLI PICENO 55.43

13 4 348 PAGNINI Alex 1994 JM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 55.64

14 3 339 CREMASCHI Manuel 1973 MM40 PG003 A.S.ATHLON BASTIA 55.78

15 2 341 PELLESI Giacomo 1995 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 56.61

16 5 320 BORGIANI Gabriele 1997 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 58.21

17 3 327 GIACHE' Gioele 1997 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 58.27

18 3 319 BELLAGAMBA Mattia 1997 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 58.59

19 5 332 BAGLIONI Roberto 1995 JM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 58.66

20 6 324 SILVESTRI Simone 1997 AM AP005 ASA ASCOLI PICENO 58.98

21 6 435 BANDINI Pietro 1997 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 58.99

22 5 343 SELVETTI Simone 1996 AM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 59.08

23 4 344 LUGLI Francesco 1997 AM RN036 ATL. LIB. RIMINI 59.12

24 4 325 DI LORENZO Paride 1996 AM AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 59.35

25 2 352 PEJRETTI Matteo 1996 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:00.64

26 3 331 POGGI Lorenzo 1996 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPL 1:00.86

27 6 323 PAOLINI Giuseppe 1995 JM AP005 ASA ASCOLI PICENO 1:01.60

28 6 346 SALVI Massimiliano 1957 MM55 RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1:02.18

29 5 438 LEONARDI Simone Maria 1995 JM AP005 ASA ASCOLI PICENO 1:04.33

30 3 322 CIARROCCHI Valerio 1995 JM AP005 ASA ASCOLI PICENO 1:08.18

 6 338 CINQUEGRANA Giovanni 1985 SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA NP

 4 340 COSTABILE Lorenzo 1993 PM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM NP

1000 METRI UOMINI

 Record/Primati PI 2:18.58 Christian OBRIST Stoccolma 21/02/2008 

 PR 2:25.93 Tommaso BEATI ANCONA 25/01/2003 

 PR PM 2:25.93 Tommaso BEATI ANCONA 25/01/2003 

 PR JM 2:31.63 Massimiliano STRAPPATO ANCONA 15/01/2009 

 PR AM 2:31.90 Massimiliano STRAPPATO ANCONA 10/02/2008 

SERIE - RISULTATI

Serie 1 BANCA MARCHE PALAS - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 18:37  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 479 CERESANI Gianmarco 1988 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 2:28.30

2 366 GUERRIERI Damiano 1994 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.  2:30.37

3 356 ROUIMI Zakaria 1995 JM AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 2:35.12

4 355 OUSSEYNOU FALL Diop 1985 SM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:35.30

5 354 LUCARINI Lorenzo 1995 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:36.13

6 357 SANSEVERINATI Nicholas 1996 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 2:44.23

7 363 LUCIANI Daniele 1985 SM MC007 ATL. RECANATI 2:45.11

8 361 HOXHA Iljaz 1995 JM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 2:50.27

Passaggi: m. 400: 58.8 - m. 800: 1.59.3

Serie 2 BANCA MARCHE PALAS - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 18:43  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 365 DOTTORI Alessandro 1983 SM MC034 GROTTINI TEAM 2:50.18

2 368 BEN AMIDA Amin 1996 AM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 2:53.00

3 342 CARESTIA Luca 1980 SM MC034 GROTTINI TEAM 2:56.40

4 364 CAPPELLA Mirco 1985 SM MC034 GROTTINI TEAM 3:00.59

5 362 SEGHETTI Mattia 1997 AM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 3:00.87

6 367 CAMPIDELLI Michele 1996 AM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 3:06.42

7 360 CONTI Alessandro 1997 AM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 3:18.24

Passaggi: m. 400: 1.08.3 - m. 800: 2.15.5

RIEPILOGO BANCA MARCHE PALAS  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 479 CERESANI Gianmarco 1988 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 2:28.30

2 366 GUERRIERI Damiano 1994 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.  2:30.37

3 356 ROUIMI Zakaria 1995 JM AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 2:35.12

4 355 OUSSEYNOU FALL Diop 1985 SM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:35.30

5 354 LUCARINI Lorenzo 1995 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:36.13

6 357 SANSEVERINATI Nicholas 1996 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 2:44.23

7 363 LUCIANI Daniele 1985 SM MC007 ATL. RECANATI 2:45.11

8 365 DOTTORI Alessandro 1983 SM MC034 GROTTINI TEAM 2:50.18
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9 361 HOXHA Iljaz 1995 JM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 2:50.27

10 368 BEN AMIDA Amin 1996 AM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 2:53.00

11 342 CARESTIA Luca 1980 SM MC034 GROTTINI TEAM 2:56.40

12 364 CAPPELLA Mirco 1985 SM MC034 GROTTINI TEAM 3:00.59

13 362 SEGHETTI Mattia 1997 AM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 3:00.87

14 367 CAMPIDELLI Michele 1996 AM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 3:06.42

15 360 CONTI Alessandro 1997 AM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 3:18.24

SALTO IN LUNGO/LJ UOMINI

 Record/Primati PI 8.30 Andrew HOWE Birmingham 04/03/2007 

 PR 7.67 Andrea PAOLONI CASTELLANZA 04/02/1995 

 PR PM 7.67 Andrea PAOLONI CASTELLANZA 04/02/1995 

 PR JM 7.30 Andrea PAOLONI PESARO 14/02/1993 

 PR AM 6.80 Marco RAVAGLI ANCONA 13/02/2001 

SERIE - RISULTATI

Serie 1 BANCA MARCHE PALAS - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:35  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 59 TREMIGLIOZZI Stefano 1985 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE  7.86

1°: 7.86 2°: 7.80 3°: 7.72  4°: 7.56 5°: N 6°: N  

2 60 OJIAKU Kevin 1989 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE  7.72

1°: 7.46 2°: 7.34 3°: 7.57  4°: N 5°: 7.72 6°: N  

3 35 BONI Michele 1981 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 7.58

1°: 7.58 2°: 7.23 3°: 7.45  4°: 7.14 5°: 7.41 6°: 7.48  

4 34 BUSCELLA Fabio 1988 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 7.22

1°: 7.15 2°: N 3°: N  4°: 7.09 5°: 7.22 6°: 7.09  

5 51 BORROMEI Roberto 1985 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.03

1°: N 2°: N 3°: 7.03  4°: 7.00 5°: N 6°: N  

6 37 GORRIERI Filippo 1989 SM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 6.71

1°: 6.60 2°: 6.68 3°: 6.41  4°: N 5°: N 6°: 6.71  

7 36 MACCAPANI Luca 1982 SM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 6.70

1°: N 2°: 6.39 3°: 6.50  4°: 6.61 5°: 6.53 6°: 6.70  

8 44 LAMA Francesco 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.57

1°: 6.50 2°: 6.19 3°: 6.32  4°: 6.57 5°: R 6°: R  

9 41 MAZZANTI Andrea 1993 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.38

1°: 6.38 2°: 6.37 3°: 6.35            

10 55 CAPPANERA Francesco 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 6.36

1°: N 2°: 6.36 3°: N            

11 53 FRANCUCCI Stefano 1985 SM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 6.22

1°: N 2°: 4.04 3°: 6.22            

12 52 TORCIANTI Marco 1981 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 6.20

1°: N 2°: 6.20 3°: N            

13 58 LAURENTI Alessandro 1993 PM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 6.11

1°: 6.11 2°: 5.06 3°: 4.73            

 33 CROSIO Lorenzo 1990 SM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO Ncl

1°: N 2°: N 3°: N            

Serie 2 BANCA MARCHE PALAS - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 17:21 - Ora Fine: 17:55  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 38 BRIGHI Jhonny 1986 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6.08

1°: N 2°: 5.88 3°: 6.08            

2 39 GRELA Edoardo 1991 PM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 6.08

1°: 6.08 2°: 5.73 3°: N            

3 42 CIRIELLO Umberto 1995 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.06

1°: 5.24 2°: 5.70 3°: 6.06            

4 49 FELICIANI Lorenzo 1994 JM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 5.78

1°: N 2°: 5.78 3°: N            

5 45 GIOVANNINI Giacomo 1994 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 5.77

1°: 5.77 2°: N 3°: N            

6 46 GIOVANNINI Andrea 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5.50

1°: 5.45 2°: 5.49 3°: 5.50            

7 48 BOSCHETTI Federico 1997 AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 5.49

1°: N 2°: N 3°: 5.49            

8 40 CERVELLERA Angelo 1989 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5.48

1°: 5.39 2°: 5.20 3°: 5.48            
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9 50 TONTI Davide 1992 PM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 5.37

1°: 4.96 2°: 5.37 3°: 5.12            

10 43 SPICCIATI Fabrizio 1993 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5.27

1°: 5.01 2°: 5.27 3°: 5.22            

11 56 LUCIANI Enrico 1997 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 5.20

1°: 5.09 2°: 4.92 3°: 5.20            

12 57 LEZCANO Marco 1997 AM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 4.94

1°: N 2°: 4.58 3°: 4.94            

13 54 GRILLI Luca 1990 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 4.79

1°: 4.79 2°: 4.78 3°: N            

 47 VANNI Benjamin 1997 AM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA Ass

RIEPILOGO BANCA MARCHE PALAS  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 59 TREMIGLIOZZI Stefano 1985 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE  7.86

2 60 OJIAKU Kevin 1989 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE  7.72

3 35 BONI Michele 1981 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 7.58

4 34 BUSCELLA Fabio 1988 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 7.22

5 51 BORROMEI Roberto 1985 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.03

6 37 GORRIERI Filippo 1989 SM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 6.71

7 36 MACCAPANI Luca 1982 SM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 6.70

8 44 LAMA Francesco 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.57

9 41 MAZZANTI Andrea 1993 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.38

10 55 CAPPANERA Francesco 1995 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 6.36

11 53 FRANCUCCI Stefano 1985 SM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 6.22

12 52 TORCIANTI Marco 1981 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 6.20

13 58 LAURENTI Alessandro 1993 PM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 6.11

14 38 BRIGHI Jhonny 1986 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6.08

15 39 GRELA Edoardo 1991 PM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 6.08

16 42 CIRIELLO Umberto 1995 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.06

17 49 FELICIANI Lorenzo 1994 JM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 5.78

18 45 GIOVANNINI Giacomo 1994 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 5.77

19 46 GIOVANNINI Andrea 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5.50

20 48 BOSCHETTI Federico 1997 AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 5.49

21 40 CERVELLERA Angelo 1989 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5.48

22 50 TONTI Davide 1992 PM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 5.37

23 43 SPICCIATI Fabrizio 1993 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5.27

24 56 LUCIANI Enrico 1997 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 5.20

25 57 LEZCANO Marco 1997 AM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 4.94

26 54 GRILLI Luca 1990 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 4.79

 33 CROSIO Lorenzo 1990 SM TE049 ASD BRUNI PUBBL. ATL. VOMANO Ncl

 47 VANNI Benjamin 1997 AM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA Ass

PESO/SP KG 7.260 UOMINI

 Record/Primati PI 21.54 Alessandro ANDREI Torino 28/02/1987 

 PR 17.28 Marco CARLINI FIRENZE 12/02/2009 

 PR PM 16.59 Giovanni FALOCI ANCONA 11/02/2006 

 PR JM 15.50 Aldo APOLITO ANCONA 08/02/2003 

 PR AM 13.83 Aldo APOLITO ANCONA 04/02/2001 

SERIE - RISULTATI

BANCA MARCHE PALAS - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:15  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 33 DEL GATTO Lorenzo 1994 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE  16.06

1°: 14.65 2°: 14.65 3°: 16.06  4°: N 5°: N 6°: 14.76  

2 34 PASTRANI Simone 1992 PM FM003 SPORT ATL. FERMO 13.32

1°: 12.41 2°: 12.27 3°: 12.72  4°: 13.22 5°: 13.32 6°: 13.02  

 35 TANGOCCI Stefano 1990 SM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM Ass

PESO/SP KG 6.000 JUNIORES UOMINI

 Record/Primati PR JM 17.02 Lorenzo DEL GATTO VAL DE REUIL 03/03/2012 

 PR AM 13.83 Aldo APOLITO ANCONA 25/02/2001 

SERIE - RISULTATI

BANCA MARCHE PALAS - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:15  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
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1 35 CARUSO Rocco 1994 JM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 16.07

1°: 14.85 2°: N 3°: 16.07  4°: N 5°: 15.48 6°: N  

2 34 CAVALIERI Alessandro 1995 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 14.72

1°: 10.21 2°: 12.77 3°: 13.58  4°: 12.74 5°: 14.17 6°: 14.72  

3 33 MIRENZI Mattia 1994 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 13.75

1°: 11.88 2°: 13.75 3°: 13.29  4°: N 5°: 13.37 6°: N  

PESO/SP KG 5.000 ALLIEVI

 Record/Primati PR AM 17.97 Lorenzo DEL GATTO ANCONA 15/01/2011 

SERIE - RISULTATI

BANCA MARCHE PALAS - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 18:52  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 36 CACCIAMANI Gianmarco 1996 AM MC011 ATLETICA CIVITANOVA 14.52

1°: 14.52 2°: 14.38 3°: 13.35  4°: N 5°: N 6°: N  

2 35 CATINI Carlo 1996 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 13.73

1°: 13.14 2°: 13.69 3°: 13.02  4°: 13.73 5°: N 6°: 13.42  

3 42 FICAU Lucian 1996 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 12.57

1°: 11.30 2°: 11.28 3°: 11.50  4°: 11.20 5°: 11.17 6°: 12.57  

4 43 PISERCHIA Giuseppe Fabi 1997 AM FG210 SCUOLA NAZIONALE ASTA 11.33

1°: 10.85 2°: 11.33 3°: 10.88  4°: 11.09 5°: 11.17 6°: 11.02  

5 41 BARTOLUCCI Luca 1997 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 11.32

1°: 10.69 2°: 10.83 3°: 10.82  4°: 10.54 5°: 10.60 6°: 11.32  

6 33 VANNI Benjamin 1997 AM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 11.24

1°: N 2°: N 3°: 11.24  4°: 10.68 5°: 10.42 6°: 9.95  

7 37 PERUGINI Matteo 1997 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 10.80

1°: 9.97 2°: 10.42 3°: 10.80  4°: 9.99 5°: 9.47 6°: 10.27  

8 34 UCCHIELLI Alex 1997 AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 9.92

1°: 9.44 2°: 9.50 3°: 9.92  4°: R 5°: R 6°: R  

9 38 BALDINELLI Davide 1996 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 9.72

1°: 9.72 2°: 8.58 3°: 7.98            

10 39 OKAFOR IDAMMA Osita Gra 1997 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 9.58

1°: 9.03 2°: 9.58 3°: 8.32            

11 40 TIFFI MAGI Alessio 1996 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 7.75

1°: N 2°: 7.75 3°: 6.01            

60 PIANI DONNE

 Record/Primati PI 7.19 Marisa MASULLO Budapest 06/03/1983 

 PR 7.60 Francesca RAMINI ANCONA 07/02/2009 

 PR PF 7.60 Francesca RAMINI ANCONA 07/02/2009 

 PR JF 7.65 Alessandra PINI ANCONA 09/01/2000 

 PR AF 7.65 Alessandra PINI ANCONA 09/01/2000 

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1   BANCA MARCHE PALAS - 12 Gennaio 2013  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 69 BORSI Veronica 1987 SF RM056 G.A. FIAMME GIALLE 7.49  q

2 2 43 BAGLI Caterina 1995 JF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 7.86  q

3 6 46 GIRETTI Ilaria 1990 SF FM003 SPORT ATL. FERMO 7.90  q

4 1 54 TORQUATI Annalisa 1997 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 7.96  q

5 7 50 PIERGALLINI Martina 1994 JF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 8.03  q

6 3 52 BUSCARINI Martina 1994 JF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 8.09  q

7 4 62 BONAFONI Ilaria 1995 JF AN002 A.ATL. FABRIANO 8.16  q

 8 78 SALVAGNO Maria Aurora 1986 SF RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE Squ

Batteria 2   BANCA MARCHE PALAS - 12 Gennaio 2013  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 74 BASILE Elena 1995 JF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 8.07  q

2 8 73 BILANZOLA Giada 1995 JF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 8.09  q

3 2 36 VALANZANO Selena 1995 JF RA093 ATL. LUGO 8.18  q

4 3 47 ROCCHI Desiree 1987 SF MC032 A.S.D. APOS CORRIDONIA 8.22  q

5 4 34 CAVINA Annalisa 1989 SF RA093 ATL. LUGO 8.25  q

6 1 48 TAMBERI Lorenza 1994 JF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 8.42  q

7 6 77 BARBIERI Adriana 1995 JF BA007 CUS BARI 8.43  q

8 7 42 VALENTINI Sofia 1997 AF RN035 RICCIONE SESSANTADUE 8.48  q
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Batteria 3   BANCA MARCHE PALAS - 12 Gennaio 2013  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 40 CARBONI Lucrezia 1996 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 8.28  q

2 3 59 GAMBELLI Annalisa 1963 MF50 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 8.41  q

3 6 65 VITELLI Gloria 1997 AF AP005 ASA ASCOLI PICENO 8.43  q

4 1 41 TORRESAN Caterina 1997 AF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 8.49  q

5 7 55 BIONDI Arianna 1995 JF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 8.58  q

6 4 71 PALOMBIERI Marta Maria 1995 JF RM041 G.S. BANCARI ROMANI 8.59  q

7 2 80 BIORDI Maria Speranza 1994 JF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 8.69  q

8 8 57 CONCETTONI Carolina 1995 JF FM003 SPORT ATL. FERMO 8.82

Batteria 4   BANCA MARCHE PALAS - 12 Gennaio 2013  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 56 VEROLO Silvia 1995 JF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 8.42  q

2 7 79 MURACCINI Martina 1995 JF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 8.78  q

3 4 75 BONOMO Marina 1968 MF45 PE002 ASD AICS HADRIA PESCARA 8.80

4 1 66 IOMMI Prisca 1997 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 8.82

5 5 49 TOPPI Rachele 1996 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 8.84

6 3 60 GIORGETTI Vittoria 1997 AF AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 8.97

7 6 67 MORETTI Stella 1997 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 9.25

 2 63 DOLCIOTTI Elisa 1997 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. Squ

Batteria 5   BANCA MARCHE PALAS - 12 Gennaio 2013  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 33 ZANIBONI Elena 1985 SF RA093 ATL. LUGO 8.05  q

2 5 53 PAURI Lucia 1993 PF AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 8.36  q

3 3 72 PAGNOTTA Valentina 1994 JF PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 8.37  q

4 2 35 CAPONE Concetta 1989 SF RA093 ATL. LUGO 8.64  q

5 6 70 DE CARLI Giulia 1996 AF RM041 G.S. BANCARI ROMANI 8.74  q

 7 44 BENEDETTINI Beatrice 1996 AF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO Squ

 4 76 BERILLI Claudia 1996 AF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. NP

 8 64 RICCIONI Giulia 1997 AF AN002 A.ATL. FABRIANO NP

Batteria 6   BANCA MARCHE PALAS - 12 Gennaio 2013  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 68 PARTENZI Elisa 1995 JF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 8.25  q

2 6 39 BASSI Silvia 1996 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 8.51  q

3 1 61 GIACCAGLIA Giorgia 1995 JF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 8.70  q

4 3 45 VANNI Ilaria 1997 AF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 8.84

5 7 38 FRONTALI Lucia 1996 AF RA093 ATL. LUGO 8.98

6 4 51 FRATICELLI Elena 1997 AF AP005 ASA ASCOLI PICENO 9.16

7 5 37 SOLFRINI Anais 1996 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 9.38

8 2 58 PRIANTE Seiana Daloisia 1997 AF AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 9.50

RIEPILOGO BANCA MARCHE PALAS  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 69 BORSI Veronica 1987 SF RM056 G.A. FIAMME GIALLE  7.49  q

2 2 43 BAGLI Caterina 1995 JF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 7.86  q

3 6 46 GIRETTI Ilaria 1990 SF FM003 SPORT ATL. FERMO 7.90  q

4 1 54 TORQUATI Annalisa 1997 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 7.96  q

5 7 50 PIERGALLINI Martina 1994 JF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 8.03  q

6 1 33 ZANIBONI Elena 1985 SF RA093 ATL. LUGO 8.05  q

7 5 74 BASILE Elena 1995 JF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 8.07  q

8 3 52 BUSCARINI Martina 1994 JF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 8.09  q

8 8 73 BILANZOLA Giada 1995 JF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 8.09  q

10 4 62 BONAFONI Ilaria 1995 JF AN002 A.ATL. FABRIANO 8.16  q

11 2 36 VALANZANO Selena 1995 JF RA093 ATL. LUGO 8.18  q

12 3 47 ROCCHI Desiree 1987 SF MC032 A.S.D. APOS CORRIDONIA 8.22  q

13 8 68 PARTENZI Elisa 1995 JF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 8.25  q

13 4 34 CAVINA Annalisa 1989 SF RA093 ATL. LUGO 8.25  q

15 5 40 CARBONI Lucrezia 1996 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 8.28  q

16 5 53 PAURI Lucia 1993 PF AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 8.36  q

17 3 72 PAGNOTTA Valentina 1994 JF PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 8.37  q

18 3 59 GAMBELLI Annalisa 1963 MF50 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 8.41  q

19 8 56 VEROLO Silvia 1995 JF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 8.42  q

19 1 48 TAMBERI Lorenza 1994 JF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 8.42  q

21 6 65 VITELLI Gloria 1997 AF AP005 ASA ASCOLI PICENO 8.43  q
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21 6 77 BARBIERI Adriana 1995 JF BA007 CUS BARI 8.43  q

23 7 42 VALENTINI Sofia 1997 AF RN035 RICCIONE SESSANTADUE 8.48  q

24 1 41 TORRESAN Caterina 1997 AF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 8.49  q

25 6 39 BASSI Silvia 1996 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 8.51  q

26 7 55 BIONDI Arianna 1995 JF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 8.58  q

27 4 71 PALOMBIERI Marta Maria 1995 JF RM041 G.S. BANCARI ROMANI 8.59  q

28 2 35 CAPONE Concetta 1989 SF RA093 ATL. LUGO 8.64  q

29 2 80 BIORDI Maria Speranza 1994 JF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 8.69  q

30 1 61 GIACCAGLIA Giorgia 1995 JF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 8.70  q

31 6 70 DE CARLI Giulia 1996 AF RM041 G.S. BANCARI ROMANI 8.74  q

32 7 79 MURACCINI Martina 1995 JF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 8.78  q

33 4 75 BONOMO Marina 1968 MF45 PE002 ASD AICS HADRIA PESCARA 8.80

34 1 66 IOMMI Prisca 1997 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 8.82

34 8 57 CONCETTONI Carolina 1995 JF FM003 SPORT ATL. FERMO 8.82

36 5 49 TOPPI Rachele 1996 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 8.84

36 3 45 VANNI Ilaria 1997 AF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 8.84

38 3 60 GIORGETTI Vittoria 1997 AF AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 8.97

39 7 38 FRONTALI Lucia 1996 AF RA093 ATL. LUGO 8.98

40 4 51 FRATICELLI Elena 1997 AF AP005 ASA ASCOLI PICENO 9.16

41 6 67 MORETTI Stella 1997 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 9.25

42 5 37 SOLFRINI Anais 1996 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 9.38

43 2 58 PRIANTE Seiana Daloisia 1997 AF AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 9.50

 7 44 BENEDETTINI Beatrice 1996 AF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO Squ

 8 78 SALVAGNO Maria Aurora 1986 SF RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE Squ

 2 63 DOLCIOTTI Elisa 1997 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. Squ

 4 76 BERILLI Claudia 1996 AF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. NP

 8 64 RICCIONI Giulia 1997 AF AN002 A.ATL. FABRIANO NP

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale)   BANCA MARCHE PALAS - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 17:12  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 69 BORSI Veronica 1987 SF RM056 G.A. FIAMME GIALLE 7.47

2 5 43 BAGLI Caterina 1995 JF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 7.84

3 3 46 GIRETTI Ilaria 1990 SF FM003 SPORT ATL. FERMO 7.86

4 6 54 TORQUATI Annalisa 1997 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 8.01

5 2 50 PIERGALLINI Martina 1994 JF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 8.09

6 7 33 ZANIBONI Elena 1985 SF RA093 ATL. LUGO 8.14

7 8 74 BASILE Elena 1995 JF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 8.16

 1 73 BILANZOLA Giada 1995 JF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. NP

Finale 2   BANCA MARCHE PALAS - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 17:15  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 68 PARTENZI Elisa 1995 JF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 8.05

2 4 52 BUSCARINI Martina 1994 JF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 8.07

3 3 36 VALANZANO Selena 1995 JF RA093 ATL. LUGO 8.17

4 5 62 BONAFONI Ilaria 1995 JF AN002 A.ATL. FABRIANO 8.17

5 6 47 ROCCHI Desiree 1987 SF MC032 A.S.D. APOS CORRIDONIA 8.23

6 1 53 PAURI Lucia 1993 PF AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 8.30

7 7 34 CAVINA Annalisa 1989 SF RA093 ATL. LUGO 8.33

8 8 40 CARBONI Lucrezia 1996 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 8.35

Finale 3   BANCA MARCHE PALAS - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 17:17  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 77 BARBIERI Adriana 1995 JF BA007 CUS BARI 8.32

2 4 72 PAGNOTTA Valentina 1994 JF PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 8.38

3 1 41 TORRESAN Caterina 1997 AF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 8.38

4 2 65 VITELLI Gloria 1997 AF AP005 ASA ASCOLI PICENO 8.43

5 6 48 TAMBERI Lorenza 1994 JF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 8.45

6 8 42 VALENTINI Sofia 1997 AF RN035 RICCIONE SESSANTADUE 8.47

7 3 56 VEROLO Silvia 1995 JF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 8.51

 5 59 GAMBELLI Annalisa 1963 MF50 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. NP

Finale 4   BANCA MARCHE PALAS - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 17:19  PHOTOFINISH

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 39 BASSI Silvia 1996 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 8.52

2 3 71 PALOMBIERI Marta Maria 1995 JF RM041 G.S. BANCARI ROMANI 8.55

3 5 55 BIONDI Arianna 1995 JF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 8.65
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4 6 35 CAPONE Concetta 1989 SF RA093 ATL. LUGO 8.68

5 1 79 MURACCINI Martina 1995 JF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 8.70

6 8 70 DE CARLI Giulia 1996 AF RM041 G.S. BANCARI ROMANI 8.72

7 2 80 BIORDI Maria Speranza 1994 JF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 8.76

8 7 61 GIACCAGLIA Giorgia 1995 JF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 8.90

400 METRI DONNE

 Record/Primati PI 52.17 Virna DE ANGELI Stoccolma 10/03/1996 

 PR 54.50 Daniela REINA GENOVA 01/02/2004 

 PR PF 54.70 Daniela REINA GENOVA 16/02/2002 

 PR JF 55.84 Chiara NATALI ANCONA 22/01/2006 

 PR AF 55.12 Chiara NATALI GENOVA 17/02/2007 

SERIE - RISULTATI

Serie 1 BANCA MARCHE PALAS - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 17:46  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 374 PASQUALE Lucia 1995 JF BA015 A.S. OLIMPIA CLUB  55.22

2 5 380 DOVERI Francesca 1982 SF RM052 C.S. ESERCITO 56.06

3 4 384 SISTI Elisabetta 1993 PF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 59.54

4 3 383 PANEI Fabiana 1994 JF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 1:00.19

5 2 377 CAMORANI Sara 1989 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:00.55

Passaggi: m. 200: 26.5

Serie 2 BANCA MARCHE PALAS - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 17:50  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 376 BALDI Alessia 1995 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:00.50

2 3 382 CIPRIANI Vanessa 1996 AF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 1:01.25

3 4 378 CIURLI Erica 1995 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:01.68

4 5 375 ZUCCHINI Roberta 1991 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 1:01.70

5 2 390 OREGLIA Elena 1996 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:03.96

Passaggi: m. 200: 29.1

Serie 3 BANCA MARCHE PALAS - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 17:54  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 381 BAGLI Caterina 1995 JF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 1:05.92

2 6 389 DESTEFANIS Eleonora 1994 JF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:07.10

3 5 371 ILARI Clarissa 1996 AF AN018 ATL.AMAT.OSIMO 1:07.13

4 2 370 MARANI Sara 1997 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1:09.29

5 4 369 BONGIOVANNI Jenny 1996 AF AN002 A.ATL. FABRIANO 1:11.51

Passaggi: m. 200: 31.0

Serie 4 BANCA MARCHE PALAS - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 17:57  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 387 DRUDI Lia 1997 AF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1:09.69

2 4 379 FRONTALI Lucia 1996 AF RA093 ATL. LUGO 1:10.26

3 6 388 BECHIS Gaia 1997 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:11.36

4 5 386 TORRESAN Caterina 1997 AF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 1:14.92

5 2 385 BADIOLI Carlotta 1997 AF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 1:17.87

Passaggi: m. 200: 33.2

RIEPILOGO BANCA MARCHE PALAS  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 374 PASQUALE Lucia 1995 JF BA015 A.S. OLIMPIA CLUB  55.22

2 5 380 DOVERI Francesca 1982 SF RM052 C.S. ESERCITO 56.06

3 4 384 SISTI Elisabetta 1993 PF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 59.54

4 3 383 PANEI Fabiana 1994 JF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 1:00.19

5 6 376 BALDI Alessia 1995 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:00.50

6 2 377 CAMORANI Sara 1989 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:00.55

7 3 382 CIPRIANI Vanessa 1996 AF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 1:01.25

8 4 378 CIURLI Erica 1995 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:01.68

9 5 375 ZUCCHINI Roberta 1991 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 1:01.70

10 2 390 OREGLIA Elena 1996 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:03.96

11 3 381 BAGLI Caterina 1995 JF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 1:05.92

12 6 389 DESTEFANIS Eleonora 1994 JF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:07.10

13 5 371 ILARI Clarissa 1996 AF AN018 ATL.AMAT.OSIMO 1:07.13

14 2 370 MARANI Sara 1997 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1:09.29

15 3 387 DRUDI Lia 1997 AF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1:09.69

16 4 379 FRONTALI Lucia 1996 AF RA093 ATL. LUGO 1:10.26
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17 6 388 BECHIS Gaia 1997 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:11.36

18 4 369 BONGIOVANNI Jenny 1996 AF AN002 A.ATL. FABRIANO 1:11.51

19 5 386 TORRESAN Caterina 1997 AF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 1:14.92

20 2 385 BADIOLI Carlotta 1997 AF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 1:17.87

1000 METRI DONNE

 Record/Primati PI 2:45.69 Romina RASTELLI Ancona 03/02/2001 

 PR 2:57.55 Eleonora VANDI ANCONA 19/02/2012 

 PR PF 2:59.05 Sara DEGLI ESPOSTI ANCONA 25/01/2009 

 PR JF 3:00.71 Donata PIANGERELLI ANCONA 25/01/2003 

 PR AF 2:57.55 Eleonora VANDI ANCONA 19/02/2012 

SERIE - RISULTATI

Serie Unica BANCA MARCHE PALAS - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 18:31  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 393 BORGHINI Carlotta 1997 AF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 3:23.82

2 391 MASINI Federica 1997 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 3:26.14

3 392 REGNICOLI Federica 1995 JF AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 3:27.71

Passaggi: m. 400: 1.24.2 - m. 800: 2.43.0

SALTO TRIPLO/TJ DONNE

 Record/Primati PI 14.81 Magdelin MARTINEZ Budapest 05/03/2004 

 PR 13.11 Federica DE SANTIS ANCONA 14/02/2009 

 PR PF 13.11 Federica DE SANTIS ANCONA 14/02/2009 

 PR JF 12.80 Federica DE SANTIS GENOVA 25/02/2007 

 PR AF 12.70 Federica DE SANTIS ANCONA 25/05/2006 

SERIE - RISULTATI

BANCA MARCHE PALAS - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 18:22 - Ora Fine: 18:58  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 34 ZANIBONI Elena 1985 SF RA093 ATL. LUGO 12.30

1°: 12.20 2°: 12.26 3°: 12.30  4°: 12.28 5°: 12.16 6°: N  

2 38 BILANZOLA Giada 1995 JF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 12.04

1°: N 2°: N 3°: N  4°: 12.04 5°: N 6°: 11.77  

3 33 MORIGI Valentina 1982 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.98

1°: 11.88 2°: 11.64 3°: N  4°: 11.98 5°: 11.84 6°: N  

4 35 ROSSI Margherita 1991 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.23

1°: 11.23 2°: N 3°: N  4°: N 5°: N 6°: N  

5 36 D'INTINO Gianna 1995 JF RA093 ATL. LUGO 10.90

1°: N 2°: N 3°: 10.90  4°: 10.51 5°: 10.53 6°: 10.81  

6 37 GIOVANARDI Federica 1996 AF RN036 ATL. LIB. RIMINI 10.42

1°: 10.15 2°: 10.09 3°: 10.42  4°: 9.68 5°: N 6°: 10.16  

PESO/SP KG 4.000 DONNE

 Record/Primati PI 19.20 Assunta LEGNANTE Genova 16/02/2002 

 PR 14.39 Simona MONACHESI FIRENZE 04/02/1987 

 PR PF 14.14 Simona MONACHESII FIRENZE 22/02/1986 

 PR JF 13.22 Simona MONACHESI TORINO 22/02/1983 

 PR AF 11.99 Elisa COLTRINARI ANCONA 10/02/2002 

SERIE - RISULTATI

BANCA MARCHE PALAS - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 15:55 - Ora Fine: 16:55  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 33 BORELLA Caterina 1995 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.93

1°: 10.64 2°: N 3°: 10.84  4°: 10.64 5°: 10.93 6°: 10.73  

2 37 NYA YANGA Ornella Kelly 1992 PF MC004 ATL. AVIS MACERATA 9.94

1°: N 2°: 9.62 3°: 9.94  4°: N 5°: N 6°: N  

3 35 BORSARI Claudia 1994 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.86

1°: 9.86 2°: 8.66 3°: 9.58  4°: N 5°: 9.39 6°: 9.31  

4 36 DEL MORO Ilaria 1995 JF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 9.33

1°: 8.53 2°: 8.42 3°: 9.19  4°: 8.94 5°: 9.33 6°: N  

5 34 ARMUZZI Silvia 1993 PF RA093 ATL. LUGO 7.54

1°: 7.39 2°: 7.53 3°: 7.36  4°: 7.04 5°: 7.54 6°: 7.47  
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PESO/SP KG 3.000 ALLIEVE
SERIE - RISULTATI

BANCA MARCHE PALAS - 12 Gennaio 2013 Ora Inizio: 15:55 - Ora Fine: 16:55  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 35 SAVIGNI Laura 1996 AF RN036 ATL. LIB. RIMINI 11.32

1°: 10.48 2°: 10.34 3°: 11.03  4°: 11.05 5°: 11.32 6°: 10.73  

2 38 RICCIONI Giulia 1997 AF AN002 A.ATL. FABRIANO 10.07

1°: 9.28 2°: 9.38 3°: 10.07  4°: 8.57 5°: 9.12 6°: 9.48  

3 33 MIRENZI Viviana 1996 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.61

1°: 9.61 2°: 9.28 3°: 9.30  4°: 8.17 5°: 8.28 6°: 8.72  

4 36 MENGANI Emma 1996 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 8.55

1°: 8.55 2°: 7.94 3°: 8.01  4°: 7.23 5°: 7.08 6°: 7.79  

5 37 RAGNI Sara 1997 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 8.02

1°: 7.95 2°: 7.71 3°: 7.82  4°: 8.02 5°: 6.77 6°: 6.92  

6 39 BIANCHINI Miryam 1997 AF MC004 ATL. AVIS MACERATA 7.84

1°: 6.24 2°: 7.05 3°: 6.98  4°: 6.31 5°: 6.78 6°: 7.84  

7 40 COLA ANTONINI Mariangel 1996 AF FG271 CUS FOGGIA 7.00

1°: 6.73 2°: 6.00 3°: 6.55  4°: 7.00 5°: 6.77 6°: 6.55  

8 34 FALCO Anna 1997 AF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 6.77

1°: 6.77 2°: 6.73 3°: 6.35  4°: 6.13 5°: N 6°: 6.74  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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